societe anonyme dont les Statuts ont ete regus en date du 25 novembre •

1897 par Alphonse Blanc, notaire ä Travers. Le siege de la societe est ä
Travers et sa duree est illimitöe. Le but est la construction 'd'un bäti-
ment louer it la fromagerie de cette montagne. Le capital est de cinq
mille deux cents francs (fr. 5200) divise en 40 actions de fr. 130 chacune;
elles sont nominatives. Les publications de la soci6t6 auront lieu dans le
«Courrier- du Val-de-Travers» ou it difaut dans une autre feuille publique.
La societe est representee vis-it-vis des tiers par le comite de direction,